(2596)  Eidem  mandat,  ut  archidiaconos,  decanos  et  alios  suae  diocesis  ad  suscipiendos 
ordines  ioxta  Lateranensis  conciiii  sanctiones  oompellat.  vi  kai.  Nov.  a»  8».  I|  Brequigny 
L  a  777;  Migne  L  o.  722.  —  -Cum  sit  onus.. 

(2597)  Eidem  mandat,  ut  eos  qui  personatus  ecclesiarum  adepti  sunt,  cogat  ad  instituen- 
dos  vicarios,  qui  personaliter  deservire  velint  et  possint  vi  kaL  Nov.  a»  8».  ||  Br^uigny 
L  c  778;  Migne  L  c.  723.  —  «Accepimus  quod  iiL« 

(2598)  Eidem  mandat,  ut  clericos  Wintoniensis  diocesis,  qui  usuras  aut  lucrum  turpe 
sectantur,  adulteri  si*nt,  publice  tenent  focarias  aut  alia  committunt  contra  honestatem 
ordinis  clericalis,  per  districtionem  ecclesiasticam  a  sua  praesumptione  coercere  studeat. 
VI  kaL  Nov.  a*  8o.  ||  Br^uigny  L  c.  778;  Migne  I.c.  723;  e/.  Raynaldi  Ann.  eccl.  a.  1205 
^  62.  —  *In  corrigendis  exoessibus.* 

(2599)  Eidem  mandat,  ut  filios  sacerdotum  tenentes  ecclesias,  in  quibus  patres  eomm 
Broximo  ministramnt,  ab  ecclesiis  illis  amoveat    vi  kaL  Nov.  a<»  8».  ||  Br^quigny  L  c.  778; 
Eigne  L  c.  724.  --  »Ad  audientiam  nostram.* 

(2600)  Eidem  mandat^  ut  beneficiomm  altemationem  impediat  vi  kal.  Nov.  a«  8».  ||  Br^- 
quigny  I.  c  779;  Migne  L  c  724.  —  «Auribus  nostris  noveris.« 

(2601)  ̂ Willelmo)  Londoniensi  et  (Maugerio)  Wifi^orniensi  episcopis,  et  dec>ano  Cicestrensi 
manuat^  ut,  si  quid  in  episcopatu  Wintoniensi  post  decessum  G{odefridi)  Wintoniensis 
episcopi  innovatum  f\ieri£  in  episcopalls  praeindicium  dignitatis,  ad  statum  debitum  id 
reducant    vi  kaL  Nov.  a«  8«.  1!  Brdquigny  L  c  779;  Migne  1.  c  724.  —  »Cum  ex  of&cio.« 

(2602)  (Guiilelmo)  archiepiscopo,  (Adamo)  decano  ct . . .  archidiacono  Bituricensibus  mandat, 
ut  si  (Ilclias)  archiepiscopus  Burdegalensis  cedere  noLierit  regimini  pastorali,  ipsi  eun- 
dem  amoveant  et  iniungant  capitulo,  utpcrsonam  aliam  idoneam  in  pastorem  eligant 
II  kal.  Nov,  a«>  8».  ]  Brequigny  L  c  IL  n.  779;  I-i  Opp.  od.  Migne  IL  725:  Bouquet  Rec  AlX. 
479 ;  c/,  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1205  $  59.  —  -Expectans  expectavit  aiutius.* 

*  (2603)  Abbati^sam  sororesque  monasterii  s.  Bartholomaei  in  Trebnitz  sub  b.  Petri  et 
sua  protectione  suscipit    n  non.  Nov.  (a»  8»).  ||  Grlinhagen  Regest  I.  72.  n»  100.